

8 december var vi 6 st som tillsammans besökte Hallwylska muséet, Hamngatan - ett imponerande palats byggt i slutet av 1800-talet. Palatset beboddes av makarna Wilhelmina och Walther von Hallwyl och deras fyra döttrar. Ett fantastiskt hem med otroligt fina möbler, handvävda tapeter och många konstverk. Besöket avslutades med gofika på Café Söderberg, Kungsträdgården.

24 nov besökte vi Historiska muséet på Östermalm. Ett mycket intressant besök där vi - sju personer - gick runt bland museets omfattande samling av föremål från stenåldern och fram till idag. Mycket att titta på och många historiska händelser och skeenden att ta del av. Efteråt blev det, som vanligt, kaffe med tillbehör i museets kafe/restaurang.

10 nov gick kulturpromenaden till Nationalmuseum på Blasieholmen. Vi var 6 personer som tittade på de magnifika samlingarna av föremål från 1500-talet till nutid. Efter besöket tog vi en promenad till Moderna muséet för fika/lunch med sjöutsikt.

27 okt besökte 7 personer Millesgården med Stig Lindbergs utställning. Mycket att titta på - en del med hög igenkänningsfaktor. Vi avslutade besöket med gofika på Gataeu. Många steg blev det - drygt 7.000 - otroligt bra med tanke på det ganska trista vädret!

13 oktober - Stadsmuseet, Slussen - vi var 9 st som besökte museet inkl utställningen om Ulla Winbladh. Vi avslutningsfikade på museet - men det var ett mycket begränsat utbud för att vara nyrenoverat.

I dagens - 29 sept - kulturpromenad var vi 7 st som åkte till Eric Grates Park, Solna Centrum. En liten park som kommunen skapat till minne av Eric Grate, som levde sina sista 15 åren i Solna.

Där fanns tre skulpturer att bese: Sparvguden, Oberon och Nike de Sant Andria. Besöket var en uppföljning till vårens promenad i Tallkrogen, där vi såg Columbi Hemfärd på skolgården, Tallkrogens skola. Promenaden avslutades med gofika/lunch på Konditori Princess, Sundbyberg. Mycket trevligt och gott!

Kulturpromenaderna startade onsdag 15 september med ett besök på Artipelag. Vi var 5 st som åkte. Vi gick en skulpturpromenad utomhus, besökte deras designbutik och en av oss besökte även Rolf Hanssons utställning "Retroactive". En härlig dag vädermässigt och en fin anläggning - mycket sevärt!